ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от  29.09.2014 г.                                                                                                                     № 115
п. Пречистое

О внесении  дополнений в Постановление
Администрации Пречистенского сельского
поселения Ярославской области от 27.12.2013 года № 115
«О  порядке осуществления полномочий  администратора
доходов бюджета  Пречистенского сельского поселения
Ярославской области»
В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить перечень Администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области следующим кодом доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование доходов
	Нормативный правовой акт, являющийся основанием для администрирования доходов (определяющий право требования к плательщику и устанавливающий размер платежа)

	1
	837 2 02 02051 10 0000 151

	Субсидии бюджетам поселений на реализацию федеральных целевых программ

II. Постановление вступает в силу с 29.09.2014 года.

III. Контроль за исполнением возлагаю на руководителя финансовой группы администрации Жигулину И.В.
Глава Пречистенского сельского поселения Ярославской области                         А.К. Сорокин